ГЛАВА ГОРОДА ЭЛИСТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 июля 2019 года                 № 64                                    г.  Элиста

О награждении нагрудным знаком
«За заслуги перед городом Элистой»

За многолетний плодотворный труд и  в связи с профессиональным праздником Днем строителя
ПОСТАНОВЛЯЮ:
наградить работников ООО «Стройкомплект» нагрудным знаком  «За заслуги перед городом Элистой»:

	Каванова Алексея Петровича

	-
	Машиниста бульдозера;

	Мацакову Раису Улюмджиевну

	-
	Начальника склада готовой продукции.

  Глава города Элисты                                              В. Намруев